ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                    MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

EDITAL Nº 156/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Homologa resultado final da seleção pública

para contratação por prazo determinado de 01

Agente Comunitário De Saúde – ESF São João

Bosco.

ALCIONE GRAZZIOTIN, NA CONDIÇÃO DE PREFEITO MUNICIPAL DE

NOVA PRATA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Abertura nº 141/2023,

de 22 de agosto de 2023 e Lei Municipal 11.108 de 08 de agosto de 2023,  HOMOLOGA o resultado

final da seleção pública para contratação temporária por excepcional interesse público de de 01

Agente Comunitário De Saúde – ESF São João Bosco, conforme segue:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 04 de setembro de

2023.

       Alcione Grazziotin      Paulo Ricardo Bristot Sobrinho

Prefeito Municipal   Secretário de Administração

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SÃO JOÃO BOSCO

Nº inscrições Nome do candidato Colocação

1
VERA BEATRIZ SILVEIRA DE
ALMEIDA

1º lugar